
Waarneming commissaris van de Koning in Drenthe 

  

Gedeputeerde Staten van Drenthe; 

  

gelet op artikel 75, eerste lid, van de Provinciewet; 

  

  

BESLUITEN: 

  

Artikel 1   
  

Te bepalen dat de commissaris van de Koning in de provincie Drenthe bij verhindering of ontstentenis 

achtereenvolgens zal worden waargenomen door de leden van het college van Gedeputeerde Staten: 

  

1. mevrouw N. Vedelaar 

2. de heer H. Brink 

3. de heer H.G. Jumelet 

4. de heer J.N. Kuipers 

5. de heer T. Stelpstra 

  

Artikel 2   
  

Afschrift van dit besluit ter kennisgeving te zenden aan: 

  

1. de minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties 

2. de desbetreffende gedeputeerden 

  

Artikel 3   
  

Artikel 1 van dit besluit af te kondigen in het Provinciaal Blad van Drenthe. 

  

  

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

  

  

mevrouw drs. J. Klijnsma, voorzitter 

W.F. Brenkman MSc, secretaris 

  

  

Assen, 7 december 2021 

Kenmerk 5.5/2021002213 

  

  

  

Uitgegeven: 9 december 2021 

Nr. 12037 

PROVINCIAAL BLAD 9 december 

2021 

Officiële uitgave van de provincie Drenthe 

Provinciaal blad 2021 nr. 12037 9 december 2021 1 


